
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

COPIA CONFORME 
 

 

 

SERVIZIO URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA E 
 RICOSTRUZIONE 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.5/Serv.Urb.Ed.Ric. del 04-06-2019 
 

N.  722 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
RETTIFICA ALLA D.G.C. N. 60 DEL 04/04/2019 AVENTE COME OGGETTO 
"LOTTIZZAZIONE RESIDENZIALE PL- ACQUISIZIONE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE - RICOGNIZIONE" 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la deliberazione del Giunta Comunale n. 60 del 04-04-2019 con la quale è deliberato, al punto 

2. del dispositivo, al patrimonio comunale a titolo gratuito, in conformità agli obblighi assunti in sede 

contrattuale dai proprietari titolari della lottizzazione PL6 le aree e le opere di urbanizzazione che i 

lottizzanti si sono impegnati a cedere gratuitamente con la convenzione citata in premessa, 

regolarmente collaudate e come di seguito riportate: 

 
Fg. 34 P.lla 479 strada interna  sup. 1.657 mq 

Fg. 34 p.lla 462 area di parcheggio sup.      75 mq 

Fg. 34 p.lla 463 area di parcheggio sup.      83 mq 

Fg. 34 p.lla 482 verde pubblico di lottizzazione percorso pedonale   sup. 2.121 mq 

Fg. 34 p.lla 448 verde pubblico di lottizzazione sup.      15 mq 

Fg. 34 p.lla 491 verde pubblico di lottizzazione sup.      84 mq 

Fg. 34 p.lla 494 verde pubblico di lottizzazione sup.        1 mq 

Fg. 34 p.lla 200 verde pubblico di lottizzazione sup. 3.807 mq 

totale sup. 7.843 mq 

 
APPURATO che per mero errore materiale nella tabella sopra riportata è stato indicato: 

 

Fg. 34 p.lla 200 verde pubblico di lottizzazione sup. 3.807 mq 

 

anziché 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

Fg. 27 p.lla 200 verde pubblico di lottizzazione sup. 3.807 mq 

 
VISTI gli atti d’ ufficio; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 2 del 15/07/2017 con cui è stata attribuita alla sottoscritta 

arch. Barbara Mattei, la posizione organizzativa relativa al servizio Urbanistica, Edilizia privata e 

Ricostruzione privata; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla rettifica della tabella contenuta nel punto 2. del 

dispositivo  della D.G.C. n. 60 del 04/04/2019 che erroneamente riporta il foglio catastale n. 34 

anziché il n. 27, sostituendola con la seguente tabella: 

 
Fg. 34 P.lla 479 strada interna  sup. 1.657 mq 

Fg. 34 p.lla 462 area di parcheggio sup.      75 mq 

Fg. 34 p.lla 463 area di parcheggio sup.      83 mq 

Fg. 34 p.lla 482 verde pubblico di lottizzazione percorso pedonale   sup. 2.121 mq 

Fg. 34 p.lla 448 verde pubblico di lottizzazione sup.      15 mq 

Fg. 34 p.lla 491 verde pubblico di lottizzazione sup.      84 mq 

Fg. 34 p.lla 494 verde pubblico di lottizzazione sup.        1 mq 

Fg. 27 p.lla 200 verde pubblico di lottizzazione sup. 3.807 mq 

totale sup. 7.843 mq 

 
 

DETERMINA 

 

1. di approvare la premessa come parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di rettificare la tabella contenuta nel punto 2. del dispositivo  della D.G.C. n. 60 del 

04/04/2019 che erroneamente riporta il foglio catastale n. 34 anziché il n. 27, sostituendola 

con la seguente tabella: 

 
Fg. 34 P.lla 479 strada interna  sup. 1.657 mq 

Fg. 34 p.lla 462 area di parcheggio sup.      75 mq 

Fg. 34 p.lla 463 area di parcheggio sup.      83 mq 

Fg. 34 p.lla 482 verde pubblico di lottizzazione percorso pedonale   sup. 2.121 mq 

Fg. 34 p.lla 448 verde pubblico di lottizzazione sup.      15 mq 

Fg. 34 p.lla 491 verde pubblico di lottizzazione sup.      84 mq 

Fg. 34 p.lla 494 verde pubblico di lottizzazione sup.        1 mq 

Fg. 27 p.lla 200 verde pubblico di lottizzazione sup. 3.807 mq 

totale sup. 7.843 mq 

 
 

 

 

La presente determinazione viene trasmessa in copia per quanto di competenza ai seguenti uffici:  

 

- Servizio Protocollo per affissione all’Albo Pretorio; 

- Settore Ragioneria; 

- Servizio manutenzione. 
 

 
 

Il Responsabile 
F.to MATTEI BARBARA 



  

@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

 
 

La presente è copia conforme all’originale 
05-06-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
MATTEI BARBARA 


